ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
Дата формування звіту: 02 січня 2020
1. Номер процедури закупівлі в
електронній системі закупівель:
UA-2019-12-18-001104-b
2. Номер договору про закупівлю: 272
3. Дата укладення договору: 17 грудня 2019 11:05
4. Ціна договору про закупівлю: 4 525,40 UAH (в тому числі ПДВ 754,24 UAH)
5. Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Коростеньська центральна районна лікарня
Коростеньської районної ради"
6. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 40475812
7. Місцезнаходження замовника: 11522, Україна, Житомирська обл., с.
Васьковичи, вул. Першотравнева, 7
8. Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким укладено
договір про закупівлю:
КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО МАГАЗИН
"МЕЛОДІЯ"
9. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
учасника, з яким укладено договір про
закупівлю:
13557224
10. Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю, номер телефону:
11500, Україна, Житомирська обл., місто
Коростень, ВУЛИЦЯ ШЕВЧЕНКА будинок 4 ,
тел.: +380414242513
101. Вид предмета закупівлі: Товари
11. Конкретна назва предмета закупівлі 11.1 Коди та
назви
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі і
частин предмета
закупівлі (лотів)
(за наявності)
12.
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг за
договором
13. Місце
поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
14. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг за
договором
файл А4 40мкм Direct Office Service - 700 шт;
коректор ручка 7мл ВМ1035 - шт 4; коректор-
ручка Navigator 7 ml - 4 шт; клейка стрічка 48мм
х 45м ВМ.7011-00 - 1 шт; 590226 Клейка стрічка
48мм х 100м Модерн-пак 40мкр прозорий - 7 шт;
590224 Клейка стрічка 48 мм х 50м Модерн-пак
40 мкр прозорий - 2 шт; 590004 Клейка стрічка
48мм х 50м Canada 40мкр прозорий - 3 шт; біндер
41мм ВМ5302 - 48 шт; 14061 біндер 15мм
ВМ.5306 - 12 шт; скоби №24, 1000шт. ВМ.4402 -
15 шт; олівець графітний Big Evolution з гумкою -
34 шт; олівець графітовий НВ ВМ8510 - 1 Шт;
403159 олівець графітовий НВ ВМ8508 - 4 шт;
скріпки нікельовані 28мм, 100 шт. ВМ.5005 - 1
шт; папір газетний А4 500арк. 45г/м2 - 5 шт;
скоби №10, 1000 шт. ВМ.4401 - 11 шт; клейка
стрічка 18мм х 10м - 7 шт; 416081 Корегуюча
рідина з пензликом 20мл ВМ1002 - 2 шт;
коректор пензлик 20мл Navigator - 5 шт; коректор
AQUA К69101 - 8 шт; клей ПВА 200мл, ковпачок-
дозатор ВМ,4833 - 7 шт; клей ПВА 50мл ВМ.4831
- 3 шт; 571001 Ручка масл. Cello Finegrip - 8 шт;
клей-олівець 35г, ВМ 4909 - 10 шт; клей-олівець
35г, PVP ВМ4913 - 3 шт; клей-олівець
перманентний 36г г PVP O45216 - 1 шт; клей-
олівець 25г, PVP, ВМ 4906 - 10 шт; клей олівець
25г, ВМ4912 - 2шт; 445223 Ніж канцелярський
18мм ВМ4617 - 2 шт; леза для ножів 18мм (10лез
в уп.) ВМ.4691 - 1 упаков.; коректор стрічка
5мм/6м ВМ.1079 - 9 шт; коректор стрічка
5мм/10м ВМ.1085 - 7 шт; гумка KON-I-NOOR
6521/80 - 7шт; скріпка рельефна 78мм. 50 шт
ВМ5021 - 1 шт; календар шалаш з блоком Фоліо
Плюс - 4 шт; біндер 51мм ВМ5301 - 12 шт; блок
паперу для нотаток 90х90 500арк. - 4 шт; блок
паперу для нотаток 90х90 500 арк. 3шт; 232023
лінійка дер. 40см - 1 шт; ножиці суцільнометалеві
165мм ВМ4502 - 1 шт; ножиці з гум. вставками
210мм ВМ4512 - 1шт; ножиці офісні, 207мм
ВМ.4534 - 1шт; ножиці офісні, 210мм ВМ.4506 -
1шт; ножиці з гумовими вставками 215мм
ВМ4503 - 1шт; ножиці офісні 210мм ВМ4506 -
1шт; 436014 Маркер CENTROPEN 2536
тонк.черн. - 12 шт; лінійка пластикова 30см
ВМ.5826-30 - 3шт; лінійка 30см Nataraj Shater
proof - 1шт; 232166 Лінійка 30см прозора J.Otten -
5шт; скріпка оцинкована 25мм 100шт ВМ.5022 -
17 шт; маркер-тест Belfa розовий HY100200 - 3шт;
закладки пластикові 45х12мм 5х20арк.
ВМ2301-96 - 5шт; 170139 Блок паперу 76 х 76 з
липким краем ВМ2316-99 - 2 шт; чинка KUM
металева - 2шт; 403183 Олівець графітний marco
8B - 5шт; 411063 клей-олівець 36г ВМ.4905 - 2шт;
ножиці руч. з гум.вставк., 180мм ВМ.4513 - 2шт;
233004 Календар плакат А2 постер - 24шт; файл
для докум. А4+40мкм Е31107 - 300шт; стержень
до ручки Матадор - 202 шт; 578030 ручка
кул.масл. Маtador - 109шт.
ДК021-2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари
1669 ВАр Україна, 11508,
Житомирська
область,
м.Коростень,
вул.Жмаченка,
46
від 17 грудня
2019
до 31 грудня
2019
15. Строк дії договору: 17 грудня 2019 — 31 грудня 2019
16. Сума оплати за договором: 4 525,40 UAH (в тому числі ПДВ 754,24 UAH)
161. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів Розмір
оплати, (%)
Підписання
договору
Канцелярські товари Пiсляоплата 7 Робочі 100
17. Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні